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در امتداد تاریکی

کشف اموال از سارق انبار تعاونی

ازمیان خبرها

ماجرای سرکرده کارتن خواب ها

من دیگر امیدی به زندگی ندارم سال هاست که خانه و 
کاشانه ام ویران شده و من آواره و سرگردانم. جا و مکان 
مشخصی ندارم و به قول معروف کارتن خواب هستم. 
مواد مخدر زندگی مرا به نابودی کشاند به طوری که 
زندان برایم بهترین خانه و زندگی است و تاکنون 18 

بار طعم زندان را چشیده ام و ...
ایــن ها بخشی از اظــهــارات مــرد 47 ساله ای است 
که به اتهام سرقت از منازل شهروندان و با تلاش 
نیروهای کلانتری شهرک ناجای مشهد دستگیر 
شده است. او که سرکردگی سارقان کارتن خواب 
را به عهده داشت پس از آن که به سوالات تخصصی 
افسر تجسس پاسخ داد و همدستانش را معرفی کرد، 
درباره سرگذشت تاسف بار خود نیز به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری ناجای مشهد گفت: در شهرستان 
شهریار به دنیا آمدم. پدر و مادرم به مواد مخدر اعتیاد 
داشتند و نمی توانستند مخارج زندگی ما را تامین کنند 
به همین دلیل من هم به مدرسه نرفتم واز همان دوران 
کودکی به همراه پدرم به کار بنایی مشغول شدم تا به 
هزینه های زندگی کمک کنم بزرگ تر که شدم به حرفه 
جوشکاری روی آوردم و روزگارم بهتر شد. 12 سال در 
این حرفه کار کردم و سپس به خواستگاری دختری 
از اهالی درگز در استان خراسان رضوی رفتم و با او 
ازدواج کردم اما بعد از آن گرفتار دوستان ناباب شدم 
و به مواد مخدر روی آوردم چرا که برخی از همکارانم 
برای انجام کار بیشتر و لذت جویی مرا نیز ترغیب به 
استفاده از مواد مخدر می کردند. خلاصه خیلی زود 
گرفتار مواد افیونی شدم و به مصرف کریستال روی 
آوردم. در حالی که صاحب یک دختر و پسر زیبا شده 
بودم تصمیم به ترک اعتیاد گرفتم و چندین بار در مراکز 
ترک اعتیاد بستری شدم اما هیچ فایده ای نداشت چرا 
که بعد از ترک دوباره سراغ دوستان هم بساطی ام می 
رفتم و باز هم مصرف این ماده خانمان برانداز را شروع 
می کردم. تلاش های خانواده ام نیز برای رهایی من از 
این منجلاب کثیف بی نتیجه بود تا این که پدر و مادرم 
به خاطر اختلاف بر سر هزینه های مواد مخدر از یکدیگر 
جدا شدند. در همین روزها برادر دیگرم نیز که مانند من 
گرفتار مواد مخدر بود در یک سانحه رانندگی پایش را 
از دست داد و خانه نشین شد به همین دلیل مادرم از 
سر دلسوزی او را نزد خودش برد و اکنون در یک خانه 
اجاره ای در شهرستان شهریار کنار یکدیگر زندگی می 
کنند. در حالی که مادرم به سختی هزینه های اعتیاد 

خودش را تامین می کند باید مخارج اعتیاد برادرم را نیز 
بپردازد. خلاصه روزگار من هم به جایی رسید که بیکار 
شدم و دیگر نمی توانستم کار کنم. از سوی دیگر خمار 
بودم و باید به هر طریقی هزینه های اعتیادم را تامین می 
کردم این بود که دست به سرقت زدم و برای اولین بار 
روانه زندان شدم. بعد از آزادی از زندان نتوانستم مسیر 
درست زندگی را پیدا کنم چرا که جوانی بی اراده بودم 
و در برابر وسوسه های دوستان معتادم طاقت مقاومت 
نداشتم به همین دلیل زندگی ام در مسیر نابودی قرار 
گرفت. هر بار که از زندان آزاد می شدم در کمتر از یک 
ماه باز هم به اتهام سرقت یا حمل مواد مخدر دوباره 
دستگیر و راهی زندان می شدم. در همین شرایط، 
خواهر معلولم که دچار بیماری سرطان شده بود جان 
سپرد و همسر و فرزندانم نیز مرا طرد کردند. همسرم 
که دیگر نمی توانست گرسنگی و بدبختی را تحمل 
کند دست فرزندانم را گرفت و به منزل پدرش رفت. 
من هم آواره کوچه و خیابان شدم و به کارتن خوابی روی 
آوردم اما باز هم برای تامین هزینه های سنگین اعتیادم 
مجبور بودم از ساختمان های نیمه ساز و منازل مردم 
سرقت کنم. در طول 10 سال گذشته 18 بار دستگیر 
و زندانی شدم اما به محض آزادی از زنــدان دوبــاره 
کارهای خلافم را ادامه می دادم. از زندان رفتن باکی 
نداشتم چرا که در آن جا بدون هیچ دغدغه ای روزگار 
می گذراندم این بود که کارتن خواب های دیگر دوست 
داشتند همراه من به منازل مردم دستبرد بزنند به خاطر 
این که من شیوه های سرقت را به خوبی یاد گرفته بودم. 
این بار نیز منزل مخروبه ای را برای استعمال مواد 
مخدر و شب خوابی پیدا کرده بودم و به همراه دو نفر 
دیگر از معتادان کارتن خواب اموال سرقتی را به همان 
منزل مخروبه انتقال می دادیم تا با فروش آن ها هزینه 
های اعتیادمان را تامین کنیم ولی بعد از آن که 9 بار در 
ساعات پایانی شب به یک منزل خالی از سکنه دستبرد 
زدیم ناگهان ماموران کلانتری شهرک ناجا بر سرم آوار 
شدند و مرا دستگیر کردند. این در حالی است که هیچ 
اطلاعی از خانواده ام ندارم و آن ها نیز تمایلی به دیدن 

من ندارند. اما ای کاش...
شایان ذکر است به دستور سرهنگ فرهاد حسین 
زاده )رئیس کلانتری شهرک ناجای مشهد( تلاش 
نیروهای تجسس بــرای دستگیری همدستان این 
سارق حرفه ای و کشف اموال سرقتی دیگر همچنان 

ادامه دارد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

100 سارق در تله دزدگیری پلیس

5  کشته  و 66 مصدوم  در حریق مجتمع مسکونی در قم

سخنگوی سازمان اورژانس کشور از کشته 
شــدن پنج نفر و مصدوم شــدن ۶۶ تن در 
پی وقوع حریق در مجتمع مسکونی در قم 
خبر داد. مجتبی خالدی درباره جزئیات 
این حادثه گفت: یک مورد حریق در چند 
بلوک از یک مجتمع آپارتمانی در منطقه 
به  قــم  شهر  در  محرابی  خیابان  انسجام 
سامانه 11۵سازمان اورژانس کشور اطلاع 
داده شد. وی با بیان این که این حادثه در 
ساعت0۳:11 بامداد اتفاق افتاده ادامه 

داد: بلافاصله 12 دستگاه آمبولانس به 
محل حادثه اعزام شد. سخنگوی اورژانس 
کشور خاطرنشان کرد:  ۶۶ نفر بر اثر این 
حادثه مصدوم و پنج نفر نیز جان خود را از 
دست داده اند. خالدی اظهار کرد: احتمالا 
آتش سوزی خودرو در پارکینگ این مجتمع 
علت این حادثه بوده است. سخنگوی آتش 
نشانی قم نیز بیان کرد: تیم نجات توانستند 
حدود 1۶0 نفر از افراد محبوس در طبقات 
و اتاق ها را نجات دهند اما متاسفانه یک 

کودک دو ساله در بیمارستان و چهار نفر 
دیگر به دلیل دود زدگی در محل حادثه، 

جان خود را از دست دادند.

سجادپور- پلیس مشهد در یک عملیات 
ضربتی 24 ساعته، بیش از 100 سارق را 

در تله دزدگیری به دام انداخت.
انتظامی مشهد صبح پنج شنبه  فرمانده 
گذشته و در پایان این عملیات گسترده 
به خراسان گفت: در ادامــه طرح ضربتی 
ارتقای امنیت اجتماعی، کلیه کلانتری ها 
و مراکز عملیاتی نیروهای انتظامی مشهد 
ردیابی و شناسایی سارقان محلات را در 

دستور کار قرار دادند.
سرهنگ عباس صارمی ساداتی افــزود: 
ــرای ایــن طــرح 24 ساعته، همه  بــرای اج
گشت های محسوس و نامحسوس کلانتری 
ها نیز وارد عمل شدند و محلات و کوچه 
و خیابان هــای شناسایی شــده مخفیگاه 
سارقان را به محاصره درآوردند. وی اضافه 
کرد: سپس با هماهنگی های قضایی و در 
یک عملیات هماهنگ و گسترده در مشهد، 
101 سارق با همکاری و مشارکت مردمی 

در چنگ قانون گرفتار شدند.
رئیس پلیس مشهد تصریح کرد: کشف 20 
دستگاه خودرو و موتورسیکلت سرقتی، یک 
کیلو و ۳۵0 گرم مواد مخدر و توقیف بیش از 
100 دستگاه وسیله نقلیه از نتایج این طرح 

24 ساعته بود.
با  همچنین  مشهد  انتظامی  ــد  ارش مقام 
اشاره به دستگیری چهار تن از عاملان تهیه 
و توزیع مشروبات الکلی خاطرنشان کرد: 
۶8 تن از معتادان متجاهر نیز همزمان با 

اجــرای این طرح جمع آوری   و ۶1 نفر از 
افراد متخلف و هنجارشکن نیز به مراجع 

قضایی معرفی شدند.
سرهنگ عباس صارمی ساداتی در تشریح 
ــارق امـــوال یک  ــرای دستگیری سـ ــاج م
تجسس  نیروهای  توسط  تعاونی  شرکت 
کلانتری سناباد مشهد هم گفت: به دنبال 
دستبرد به اموال انبار یک تعاونی در خیابان 
ابن سینای مشهد، تصاویر دوربین های 
مداربسته مــورد بررسی های دقیق قرار 
گرفت و با هماهنگی مقام قضایی، مالک 
وانت پیکانی که اموال سرقتی با آن حمل 
شده بــود، به کلانتری احضار شد ولی او 
ــا کــرد که خــودرو را به سارقی که در  ادع
تصاویر دوربین ها دیده می شود به صورت 

قولنامه ای فروخته است بنابراین نیروهای 
ورزیده تجسس با فرماندهی سرگرد جواد 
بیگی )رئیس کلانتری( مخفیگاه سارق 
را شناسایی کردند و او را به همراه یکی 
مــواد  استعمال  درحـــال  همدستانش  از 
مخدر به دام انداختند. سرهنگ صارمی 
ساداتی تاکید کرد: در این عملیات بیش از 
صد میلیون تومان اموال سرقتی به همراه 
خودروی وانت کشف و تحویل مال باخته 
شد. فرمانده انتظامی مشهد از شهروندان 
خواست افراد مشکوک و سارقان حرفه ای 
محلات را به پلیس 110 معرفی کنند و 
تماس  هویت  که  باشند  داشته  اطمینان 
گیرندگان محرمانه می ماند و پلیس نیز به 

تحقیق غیرمحسوس می پردازد.

 زورگیری به بهانه تست کرونا !

فیلمی در فضای مجازی منتشر شده است که 
نشان می دهد چند فرد شیاد و خلافکار چگونه 
به بهانه تست کرونا اقدام به زور گیری و سرقت  
می کنند. به گزارش رکنا در این فیلم  ابتدا یک 
خانم با پوشش شبیه کارکنان درمانی با دفتری 
به دست  به درِ منزلی مراجعه می کند و بعد از آن 
که صاحبخانه در را باز می کند و با وی مشغول 
صحبت کــردن می شــود دو نفر که تا حــدودی  
صورت های خودرا پوشانده اند با زور و تهدید  
چاقو وارد خانه آن فرد می شوندو اقدام به سرقت 
می کنند.در همین حال یک مقام انتظامی  تاکید 
کرد :به هیچ وجه تیمی از سوی دانشگاه علوم 
پزشکی بــرای انجام تست کرونا به درِ خانه ها 
اعزام نمی شود و هر گونه مراجعه تحت این عنوان 
کلاهبرداری است. سرهنگ عبدا... فاتحی،  با 
اشاره به این که مردم استان کردستان باید مراقب 
شیادان و کلاهبرداران باشند، اظهار کرد: در 
برخی استان های کشور گروهی تحت عنوان تیم 
دانشگاه علوم پزشکی برای انجام تست کرونا به 
در خانه های مردم مراجعه و از این طریق اقدام 
به سرقت منازل می کنند، در صورت مشاهده 
چنین مواردی بلافاصله به پلیس از طریق مرکز 

110 اطلاع دهند.

 9 کشته در تصادف 
جاده یزد - طبس

ــاده یــزد – طبس 9 کشته و یک  تصادف در ج
زخمی به جا گذاشت. به گــزارش  خبرگزاری 
شبستان ، شامگاه پنج شنبه  در تصادفی که در 
جاده یزد – طبس رخ داد، 9 نفر کشته و یک نفر 
هم زخمی شد. این تصادف بین یک دستگاه 
40۵ ســواری و یک دستگاه پراید در محدوده 
کمپ آفتاب  رخ داد. ابراهیم سلمانی، مسئول 
ــط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شهید  رواب
صدوقی یزد با بیان این که پس از اطلاع اورژانس 
ــن تــصــادف، چهار دستگاه  ــاره  ای اســتــان در بـ
آمبولانس به محل اعزام شد، خاطرنشان کرد: 
متأسفانه با توجه به تصادف بسیار بدی که به علت 
روبه رو شدن این دو دستگاه خودرو اتفاق افتاد، 
9 نفر کشته و یک نفر هم زخمی شد که به علت 

سوختگی حال مساعدی ندارد.


